Currciulum
          vitae          

   Informatat
     personale

Emri/ Mbiemri                       Vesë Cikaqi    
           Adresa                        Rr.Asllan Uke Gashi,Suhareke 
         Telefoni                        +383 49 218864 
            E-mail                      vesacikaqi04@gmail.com

   Nacionaliteti                       Kosovar
 Data e Lindjes                        11/07/2004
             Gjinia                      Femër

Eksperienca
       e punës

Edukimi dhe
       trajtimet

                  Data                     01/10/2022 - prezent
              Titulli               
          akademik                     Studente       
 Institucioni apo
  organizata dhe                     Universiteti I Prizrenit, Prizren, Kosovë
              adresa
           Fakulteti/                      Fakulteti i Shkencave Kompjuterike
    Departamenti                       Teknologjii Informacioni Telekomunikimi
        Përshkrimi

 Shkathësitë
    Personale                                

  Gjuhët amtare                         Shqip
	Kuptueshmëria
	Të folurit
	Shkrim

	Dëgjim
	Lexim
	Interaksioni në
të folur
	Prodhimi në
të folur
	

	C2
	C2
	C2
	C2
	C2


      Gjuhët tjera
Niveli europian
                    (*)


           Gjermanisht 


      Aftësitë                
       teknike
         Patent                         
       shoferi,                   Kategoria B
  kategoritë
        


